
·'

Příkazní smlouva
uzavřená v souladu s S 2430 a aasi. obč. zák

3atluvní stranv:

!. Příkazník: hYVESTSERVIS s.r.o.
Sídlem: Braěnská 489, 696 l [ Mutěoice,
jednající :jaromír Flášar, jednatel
lČ: 469 73 524 DIČ: CZ46973524
Bankovní spojeíú: kb Hodonín č-ii.:
Zapsaný v OR KS Brno, odd. C, vI. 7477 (dále jěn příkazník)

Z Příkazce: Nemocnice TGMt Hodoaírí, příspěvková orgaMzace
Purkyťiová I 1,695 26 Hodonín
jednající: MUDr-Věra Dostálová, řediíeka
tc: 00226637 DIČ: CZ00226637
3ankovaí spojení: KB a-s. E1odoníh CAL:
Lapsaný v OR u KS y 3mě, odd. f?r, vi. 1228 (dále jen příkazce)

[.
Předmět 3miouvy

!. Předmětem této smlouvy je prDváděrlí íechnického dozoru na akci
Neíaocnice TGN'I Hodonín :

Ĺ-l Oprava kmalizace - stoka C 16.4 a stoka JI Rekoí!stnikc2 příjezdové komuaíkace
v areálu nemocnice

Ĺ'.2 PoŽární vodovod pro lůžkové odděleni
!-3 Rekonstrukce výtahů pro lůžkové odděleaí

a to v souladu s projektovou dokumentaci zpracovanou projektantem: GEPROSTAV
projekce s.r.o., PIucáma 3832/1&695 O! Hodonín a v rozsahu dle odst. 3 tohoto ČI. této
smlouvy.

Z Příkazník nemá právo postupovat výkon Činností, sjednaných v této smlouvě, třetí osobě,
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak

3. výkon technického dozoru zahrnuje všechny činnosti, které jsou s prováděiňm
rechnického dozoru obvyklé a taktéž čtnnosti vyplývající pro investora stavby se smlouvy
o dílo uzavřené se zhotovitelem stavby a z obecně závazných právních norem: "
3-1. Seznámení se s dokumerítací pro provedeni stavby, obsahem srMouvy o dílo pro

µovedetú stavby.
3.2- Odevzdáni staveniště zhotoviteli stavby a převzetí stavewšté po předání

dokončeného díla od zhotovitele stavby a zabezpečení zápisů do stavebruho deníku
v souladu se smlouvou o dílo, uzavřenou se zhotovitelem stavby, vC. provedení
zápisů o počátečních a konečných odečtech měädel vody, elektřiny & plynu.

3.3. Odevzdáni směrového a výškového vytýčení stavby.
3.4. ÚČast na kontrohiím zaměřeai terénu technikem stavby před zahájeUn prací.
3.5. Péči o systematické doplňováni dokumentace pro provedení stavby a evidence

dokumentace dokončených částí stavby.
3.6. Projednání dodatků a změn dokumentace, které nezvyšují náklady, neprodlužují

lhůtu výstavby a aezhoršují parametry stavby.
3.7. Průběžné informování objednatele o všech závažných okokiostech, které by mohli

vést zejména k nesplnění termínu, kvality, rozsahu stavby nebo zrněně ceny stavby.
3.8. Kontrolu zda nedochází při provádění díla ke škodám na majetku příkazce nebo na

majetku třetích osob-



4

.,

l

3.9. Při zjištění, že zhotovitel stavby nedodržuje při prováděni díla snilouvu o dílo,
obecně závazné právni normv, Csn nebo Že došlo ke vzniku škody, upozorni
neprodleně zhotovitele 3tavby na zjištěné nedostatky a vyzve ho, aby je odstranil.
V souvislosti s tůn provede následnou kontrolu jejich odstraněni.

3.10.Kontrolu věcné a cenové správnostt a úplností oceňovacích podkladů a faktur, jejich
soulad 3 podmíokami uvedenými ve smlouvě o dílo a jejich předkládání k úhradě
příkazci.

3.[ 1.Kontrolu těch čát:tí dodávek, které budou v datšún postupu zakryty nebo se stanou
nepřístupnými, zapsáiú výsledků kontroly do stavebního deníku.

3. 12.Kontrola ťádného uskladaéM ínateáálu, strojů a konstrukcí.
3.L3-Sledování dodržení podmínek stavebního povolení a opatření státního sravebního

dohlédu po dobu realizace výstavby.
3.14.SpolupEáce s projektantem a zhotovitelem stavby při prováděni oebo aavrhování

opatření k odstranění pŕipadriých vad dokuínentace.
3. L5.Sledováni kvality prováděných dodávek a prací dle příslušných i doponicu'.ých ČSK'

a k tornu odpovídajících technologických předpisů a podmínek dohodauíých ve
smlouvách 3ě zhotovitelem Mavby a dod[žování právních předpisů zejména na úseku
životního prostředí, ríakiádáni s odpady.

3. 16.SpoIupráce na opatřerúch 11& odvráceni nebo omezení Zivelných událostí.
3. 17.KontroIa postupů prací dle časového a věcného haLTnonogranlu stavebnícá µací.
3-18.Účast při provádění předávacích zkoušek a m'ízí.
3.19.Účast přt p[ováděilí geodetického zaměření dokončeného díla.
3.20.Pŕíprava podkladů pro závěrečné vyhodnocení stavby.
3.2LPříprava podkladů ?ro odevzdáni a převzetí stavby nebo jejich částí a iiCaiší aa

přejímkách.
3.22-Kontrola likvidace suti, aegoužitého a vybouraného materiálu, komunáhúho odpadu.
3.23.Kontrola odstraňovárú vad a mdodäků zhotovitelem stavby.

' 3.24-Komola včasnosti a úplností vyklizeni staveniště zhotovitelem 3tävĹjý.
3.25.Organizováni a účast na kontrolních dnech se zhotovitelem stavby a provádění

kontroly plnění úkolů stanovených na kontrohúch dnech. V případě neplněrú
stanovených úkolů vyzve zhotovitele stavby, aby bezodkladně vytčené vady a
nedostatky a stanovené úkoly odstranil.

3.26.Bezoddadně oznamovaí příkazci všechny zjištěné Redostatky, vady, prodlení a
neplnění povtnností zhotovitele stavby vyp1ý"ajících jak ze smlouvy o dílo, tak
z obecně závazných právních norem, tak z kontrohúch dnů, a to vCeíně vlastních
opatření provedených zhotovitelenl za účelein jejich odstraněM.

3.27-Provádění zápisů do 3tavebllého deníku zhotovitele a vyjadřování se k zápisůin
zhotovitele nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne zápisu.

4. Pň"kazruk prohlašuje, že obstarání záležitostí výše uvedeného druhu a rozsahu ne sebe
bere.

[[.
Termín plnění díla

l. Smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinností od 1.9.2016 do 25.12.2016. Činnosti
sjednané v čI. [ této smlouvy bude příkazník provádět v rozsahu potřebném k řádnému
plněni a pokud se srduvní strany případ od případu aedohodnou jinak.

2- Tento smluvní vztah skoná uplynutím sjednané doby nebo dohodou srduvnich stran rLebo
písenině podanou výpovědi, přičemž se sjednává výpovědní doba l niěsíč, která začíná
plynout od prvuiho dne následujícího po dni doručení druhé smluvní straně. Po dobu
výpovědi je příkazník povinen pokračovat v dohodnuté činnosti.



l
3. Poruší-li päkaztúk své povinnosti vyplývající ze smlouvy způsobem, který může poškodit

µáva nebo oprávněné zájmy příkazce a vad[lý stav Lleodstrani arii na základě písemné
výzvy příkazce v dodatečně staaovené Lhůtě, případně vadaý stav jlž odstranit Qěíze, je
?ŕíkazce oprávněn od smlouvy odstoupit. Účinky odstoupení rtastávají dnem následujícím
po dal, kdy bylo pí3emné oznámeni o odstoupeni doníčeao druhé múuvrií straně.

4- Vyúčtováni a vypořádání závazků a pohledávek plynoucích se smlouvy provede příkazník
bez zbytečného odkladu, aejpozději do t měsíce ?Q skončeni platnosti miiouvy.

5. Při ukončení µátňosti této 3rnlou,vy se příkazník zavazuje odevzdat pŕíkazei veŠkerou
dokumentaci minimálně v rouahu v jakän ji při zahájení činnosti převzal, nebe
'i průběhu své činnosti na náklady příkazce upravil a doplnil. Provést pise[njlé upozomění
?äkazce ke dni skoaččni smluí'aího vztahu ria c\edo3tatky v yováděných pracích.
zhotovitele, vC. stanovených terrnínů pro jejich odstranění vyµ!ývajících jak z kontrolnicá
dnů, tak ze záptšů pcovedených ve 3taveä)nim deníku, provést všechny zápi3y do
3tavebniho deníku a finanční zúčtování pro vedenYch prací.

[[[.
Odměna

I. Za vykonávanou Činnost sjedaanou v ČI. f této můouvy" náleží příkazníku odměůa, tlá výší
které se vzájemně smluvní straoy dohodly, v souladu se zák. č. 526/1990 Sb. o ceaách,
v pLatném znění a je stanovmá iúsledovně :
{.I Rekonstrukce Kanáizace a komunikace ..... ?54.600,-KČ
I.2 Požární vodovod pro lůžkové oddělení .-... 38.000,-KČ
Ĺ.3 Rekonstrukcč výtáhů ..... 43.200,-kč

Cdkern 335.800,- KC
Odměny za činnost TDI na stavbách budou fakturovány podle následující tabulky :

if
P

i stavba
l Odměna

_ Odm"na
l Odrrěna

l " ! " Po kolaudaci
i l záři říjen, ,, I listopad
Rekons'truKce kanalizace i mi 75.000,-Kč 7o.oOQ,-Kc 77.000,-Kc 2o.000,-Kc 'a komunikace

l :

i Požární vodovod pro l
!lůžkové oddělení l xx 1o-000,-Kc 22.0CIO,-KC
l Rekonstrukce výtahů xx 14.000,-kč 24.2dd,-kč 5.000,-kc i

2. Sazba DPH je sÉanovena v souladu se zákonem, ?latnýu1 v době uzavřeni této smlouvy.
V případě, že v době pLnění této smlouvy, bude uvedená sazba změněna, bude příkazník
účtovat k ceně plněni daň podle zněaí zákona účinného v době vzniku zdanitelného
plnění.

3. V odměně jsou zakalkulovány veškeré náklady a výkoay nutné pro ikpěšné prcn'edení
předmětu plnění.

4. Odměnu příkazce buck příkazníku platit niěsíčQě, na základě daňového dokladu - fáktury,
kterou bude vystavoval k posdedrúmu dni v niěsíci - den uskutečněrií daňového plněni.

5. Splatnost daňového dokladu - faktury se sjednává 60 dnů od jeho
bezhotovostně prostřednictvím poskytovatele pĹaĹebních služeb na běžný
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak-

6. Příkazník prohlašuje, Že není vedeo v" registru nespolehhvých plátců DPH.

vystaveuí, a to
účet příkazníka,

7. Příkazce podpisem této sinIouvy potvrzuje, Že v době jejího uzavření není \' platební
neschopnosti a neui si vědom zádných okolností, jež by opravňovaly jakékoliv věřitele



l

l ,
'N

zahájeni exekučního řízení nebo k uplatrlěÉ1í obdobrtých práv v souvislosti s majetkem
příkazce a že řádně a vČas bude pLnit veškeré zákonné povinnosti a odvody, plynoucí pro
něj z této smlouvy.

lV.
Povitmosti smluvních StřäQ

l. Cinnosú, které jsou předmětem této smlouvy, bude příkazník uskuteCňovat výslovně
podle pokynů příkazce a dle charakteru předaných podkladů a technických í:pecifikací. Za
správnost a úplnost předaaých technických podkladů a specifikací zodpovídá příkazce.

2. Příkazník odpovídá za dodržeaí rnlčeníivosti ohledně veškeré Cinnosti příkazce o niž se
dozvěděl v souvislosti s yováděnim předmětné činnosti před nepovolanými osobami.
Příkazník má právo pouŽít všechny materiály, které obdrŽí od příkazce v souvislosti
?lrleniLn předmětu snl[ouvy. Po skortčení plnění předmětu činnosti mlouvy, předá

päkaznik příkazci všechny materiály, které od příkazce v souvidosti 3pběním převzal.
Příkaziuk ríemá právo bez píseniného svoleni příkazce poskytovat matenáľy třetím
osobám. V případě poruŠeni tohoto ustanovení rná právo příkazce požadovat po
pŕíkaznikovi uhradit vzniklou Škodu.

;. Příkazník je povinen vykonávat činnost dle ČI. II této smlouvy podle pokynů příkazce a
v souladu s jeho zájmy. Za tím účeleín je příkazník povineti omámit ?říkazci všechny
okolnosti, které zjistil při prováděni činnosti sjednaoé v čI. [f íéto smlouvy a ju mohou
mít vliv llä zrněnu pokynů příkazce.

á. Pŕíkazrúk je povinen vykorlávaĹ činnosti sjednané v této smlouvě pouze prostřednictvím
' svých zaměstnanců, pokud se srnluvrú strany rtedohodnou jmu-

5. Příkazník se zavazuje postupovat po celou dobu phi&ú mnlouvy s aáleZitou odbornou
?éčí.

6. Příkazce se zavazujz vytvářet podmínky pro řádné plnění předmětu této smlouvy a účinně
pŕitoui spolupracovat s příkazníkem. Poskytovat příkazníkovi veškeré informace a
podklady potřebné pro čirínosti spojené plněním pkdmětu smlouvy a hradit řádné a včas
sjednanou odrněm za plněni předmětu smlouvy.

7. zjistí-li [Iěkterý z účastníků smlouvy překážky při olněni smbuvy, které znemožňuji
řádné uskutečnění činností spojených s pLněním dobLodtlutým způsobem, oznámi to
neprodleaě druhé smluvní straně, se kterou se dohodm na odstranění předmětaých
překážek. Nedohodaou-li se suůuvní strany na odstíanětú překážek ve sjednané lhůtě,
mohou smluvní straay od smlouvy odstoupit. Účinky odstoupeni nastávají dnem
následujícím po dni, kdy bylo písemné oznáinaň o odstoupeni doručeno druhé smluvní
Btrarlě-

V.
Sankce

í. Suiluvní strany se dohodly, že pokud příkazce poruší ustanoveni die a. III. odst. 5. této
snilouvy, má právo příkazník poZadovat po příkazci uhradit sniluvM pokutu ve výši 0,05
% z dlužné částky za každý den prodlení. Právo na náhradu škody tím není dotčeno.

2. Jestliže příkazník poruší ustanoveni dle Cl. [f. odst. 3. této suilouvy má právo příkazce
požadovat po příkazníkovi uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % ze sjed[lané odměny.



l f Ir /ř7 1'"'m rm"

vr.
Plaá moc

í. Příkazce podpisem této smlouvy zmocňuje píikazaika, aby jednal při zajišťování činností
rozsahu CL [. této smlouvy jako jeho zástupce, aby ho zastupot'al při realizaci akce, a

i' jednáních se zhotovitelenl. projektantem, státními a samosprávními orgány. Za
příkazníka vůči zhotoviteli jedná a podepisuje Jaromír Flášar, jednatel 3poIeCnosti
INVESTSERVIS s.r-o., který je oprávnéo přenést tuto plnou moc i na jinou osobu- která
je v zaměstmaeckťai poměru k příkazníkovi.

?. Udělená phá moc je platná ode drie jejího uděleni a konči 3plnénim. předmětu této
milouvy, ?o?řípade jejím odvoláním příkazcem.

VI.
Závěrečoá ustaríoveaí

l. ZAně[ly a doplňky této srnlouvy mohou být učiněny pouze pí3emnou ťorrnou.

Z Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, jeden obdrZí příkazce a jeden příkazník.

3. Smluvní strany po řádném přečteni této m!kuvy shodné Ě)i"oh!ašuií, Že bst1á 3e?saná a
uzavřeaá dle jejich pravé a svobodné vůle, Že nebyla ujednána v tísni" aru za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čeho připojují své podpisy.

V HodoLúně dne l. 9. 20 16 V Mutěriicích dne 26-8.20 i6

Memoenice TGM HodoMn
crgan/zace ·!2-

íl. 695 26 Hodonín
225ťí37

za pŕikczzce Ĺza pťi"kazrúka l


